
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio II – Valutazione del sistema scolastico e Dirigenti scolastici  

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia – Ufficio II – Via Polesine, 13 - 20139 Milano 
Tel- +39 02 574627 302 - e-mail: drlo.ufficio2@istruzione.it - 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTI  i propri D.D.G n. 1014 del 15 luglio 2020 e D.D.G. n. 1569 del 20 luglio 2020, 
concernenti le conferme di incarico e/o mobilità dei Dirigenti Scolastici della 
Lombardia per l’anno scolastico 2020 - 21;  

PRESO ATTO  del D.D.G. n. 16090 del 20 luglio 2020 dell’USR Sicilia, che integra il proprio 
precedente D.D.G. n. 15623 del 14 luglio 2020, riguardante le conferme di incarico 
e/o mobilità dei Dirigenti Scolastici per l’anno scolastico 2020-21;  

INFORMATE  le OO.SS. di categoria;  

DECRETA 
 

Art. 1 
Ad integrazione dei propri D.D.G n. 1014 del 15 luglio 2020 e D.D.G. n. 1569 del 20 luglio 2020, i 
Dirigenti Scolastici indicati nella seguente tabella sono interessati alla mobilità interregionale con 
decorrenza 1° settembre 2020 
 

PROV. COMUNE CODICE MECC DENOMINAZIONE INDIRIZZO COGNOME NOME DESTINAZIONE 

MI ROZZANO MIMM0CE00B CPIA 3 MILANO VIA LIGURIA, 7 BRANCATO MARISA SICILIA 

MN MANTOVA MNIC83600P I.C. MANTOVA 3 
VIA 

CONCILIAZIONE 
75 

CAFISO MARIA SICILIA 

MB LIMBIATE MBIC8GC002 L. DA VINCI 
VIA L. DA 
VINCI, 73 

CARBONE 
MARIA 
ELENA 

SICILIA 

LC CALOLZIOCORTE LCIC823002 
I.C. 

CALOLZIOCORTE 
VIA NULLO, 6 CARDAMONE 

CONCETTA 
RITA 

SICILIA 

MI RHO MITF13000Q 
STANISLAO 

CANNIZZARO 
VIA RAFFAELLO 

SANZIO, 2 
LA FATA LUCIA SICILIA 

CO 
VERTEMATE 

CON MINOPRIO 
COIC837006 I.C. VERTEMATE VIA VIGNA, 3 LA PUZZA ALESSANDRA SICILIA 

MB 
LENTATE SUL 

SEVESO 
MBIC8EV009 ENRICO TOTI 

VIA MONTE 
GENEROSO 15 

MAISANO GIOVANNI SICILIA 

MB 
AGRATE 
BRIANZA 

MBIC8EY00R ENZO BONTEMPI 
VIA CESARE 
BATTISTI, 44 

RANERI MANUELA SICILIA 

 

 

 

 



 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio II – Valutazione del sistema scolastico e Dirigenti scolastici  

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia – Ufficio II – Via Polesine, 13 - 20139 Milano 
Tel- +39 02 574627 302 - e-mail: drlo.ufficio2@istruzione.it - 

Art. 2 

Il presente provvedimento ha valore di formale notifica a ciascuno degli interessati, che 
riceveranno, successivamente, specifico incarico dirigenziale e contratto individuale di lavoro con 
durata, di norma, triennale, fatte salve le eccezioni previste dalla normativa vigente.  
 

Art. 3 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Giudice Ordinario in funzione di Giudice 
del Lavoro, ai sensi dell’art. 63 del D.Lgs. 165/01. 
 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Augusta CELADA 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
 
 

 

 

 

 

 

MM 


		2020-07-21T21:48:16+0000
	CELADA AUGUSTA


		2020-07-22T08:19:30+0200
	Milano
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRLO.Registro Decreti.U.0001711.22-07-2020




